do veículo Chevrolet/Spin 1.8 L AT Premier, placa DSP-9E19 do Consórcio Intermunicipal de 
Bombeiros do Médio Tietê, em conformidade com o termo de referência, tendo como 
vencedora a empresa MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A, CNPJ: 61.074.175/0001-38, Valor total: 
R$ 1.766,86 (um mil e setecentos e sessenta e seis reais e oitenta e seis centavos). Nos termos 
do Art. 75, II, Lei 14.133/2021, RATIFICO o ato, nos termos acima descritos e AUTORIZO a 
despesa. Tietê, 3 de novembro de 2025. Daniel Vieira. Presidente.